[image: Герб Сямженского района ЧБ]
Администрация Сямженского муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	08.11.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]849

	с. Сямжа Вологодской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Сямженского муниципального округа Вологодской области от 28.11.2023 № 762

          В соответствии с пунктом 3.2 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета округа, утвержденный постановлением Администрации Сямженского муниципального округа от 28.11.2023 № 762 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Сямженского муниципального округа», следующие изменения:
              1.1 Раздел «817 Администрация Сямженского муниципального округа Вологодской области» дополнить строкой следующего содержания:
 «
	817
	11109080140000120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципальных округов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена.

                                                                                                                   ».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа http://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков

image1.jpeg